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

Т. 8-919-455-55-53

ПОМЕЩЕНИЕ свободного назна-
чения, в центре города, по Ле-

нина, 74, 120 кв. м. (две площади 
по 60 кв. м), все коммуникации, от-
дельная парковка, большой пеше-
ходный и автомобильный трафик.

Т. 8-922-2413-372

ПОМЕЩЕНИЕ производств. 
офис-бокс-бытовки-склад 
219+304 кв. м, з/у 18 кв. м, 

собственность, 3ф. 24 кВт с ре-
зервиров., отопл. дров., эконом 

котел. Т. 8-922-6460-743

Торговые площади в с. Фоки; 
парикмахерская, расскрученное место, 

1,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3033-967

Торгово-офисное помещение 

1 эт, 110 кв. м. База Мерку-

рий, Промышленная, 8/9а.

Т. 8-922-3665-210

Два нежилых помещения, по пр. Победы, 22, 9 кв. м 
каждое, находятся в помещении общей площадью 
119 кв. м, все коммуникации, цокольный эт, отдельный 
вход, хороший пешеходный трафик, хорошая парков-
ка, 5 тыс. руб./мес. за 1 помещение, рассм. обмен и 
продажу, 4.3 млн руб. Т. 8-922-3538-606

Здание 200 кв. м, по ул. Уральской, 12а, свободное 
назначение, 450 руб./кв. м. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок 15 соток, в районе города, около АЗС Не-
фтехимпром (Мичуринка), под коммерцию, подъезд 
круглый год, электричество. Т. 8-922-3148-768
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Дом 36 кв. м на участке 10 сот. по Спортивной, 1 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3010-518

Дом 36 кв. м на участке 26 сот. в с. Б. Уса. Т. 8-951-
9418-555

Дом 36 кв. м на участке 30 сот. в с. Кемуль, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3192-606

Дом 40 кв. м на участке 32 сот. в с. Елово, д. Калиновка, 
450 тыс. руб. Т. 8-922-2458-045

Дом 40 кв. м, на участке 12 соток, в с. Ольховке, по Са-
довой, 100 м до конечной остановки и магазинов, 200 
м до р. Камы, пригоден для круглогодичного прожи-
вания, но старенький, новая баня, все коммуникации 
в улице, возможно приобретение через мат. капитал, 
900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278 денис тут

Дом 400 кв. м на участке 10 сот. по Есенина, 11, 7 млн 
руб. Т. 8-922-3411-068

Дом 41 кв. м на участке 20 сот. в д. Зипуново, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3182-629

Дом 42 кв. м на участке 12 сот. по Шоссейной, 200 тыс. 
руб. Т. 8-904-8474-082

Дом 43 кв. м на участке 30 сот. в с. Зипуново, по Зеле-
ной, 17, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3679-403

Дом 43,2 кв. м, из бревна, утепленный, обшитый 
сайдингом, земля 44 сот, хоз. постр., крыша покрыта 
метал., пл. окна, отопление газ., печ., центр. водо-
снабж., канализация, подъезд круглый год, рядом 
речка, пруд. Т. 8-922-2403-701

Дом 45 кв. м на участке 10 сот. в д. Русалевка, по Набе-
режной, 1 100 тыс. руб. Т. 8-965-3988-767

Дом 45 кв. м на участке 35 сот. в с. Ваньки, по Централь-
ной, 170 тыс. руб. Т. 8-922-3012-187

Дом 48 кв. м на участке 12 сот. Суколда, 4 линия, 23, 750 
тыс. руб. Т. 8-982-2589-268

Дом 480 кв. м на участке 14 сот. в д. Гаревой, Мира, 34, 
5 млн руб. Т. 8-922-3215-762

Дом 50 кв. м на участке 25 сот. в д. Гаревая, по Мира. 
Т. 8-922-3717-981

Дом 56 кв. м на участке 1 сот. в Марково, 130 тыс. руб. 
Т. 8-922-3383-653

Дом 56 кв. м на участке 50 сот. в с. Б. Букор, Юбилейная, 
30-1. Т. 8-922-2466-949

Дом 60 кв. м на участке 12 сот. Лесопилка, по Боровой, 
53, 1 200 тыс. руб. Т. 8-918-6444-562

Дом 60 кв. м на участке 60 сот. в д. Чигандушка, 5 999 
тыс. руб. Т. 8-922-3572-221

Дом 62 кв. м на участке 15 сот. в с. Фоки, 1 300 тыс. руб. 
Т. 8-919-4772-543

Дом 64 кв. м на участке 8 сот. в с. Фоки, Садовая, 1, 1 
400 тыс. руб. Т. 8-922-6417-424

Дом 65 кв. м на участке 26 сот. в д. Марково, по Тракто-
вой, 9В, 700 тыс. руб. Т. 8-912-8517-721

Дом 65 кв. м на участке 35 сот. в с. Вассята, по Моло-
дежной, 15. Т. 8-922-2468-931

Дом 70 кв. м на участке 23 сот. в с. Альняш, по Молча-
нова, 67, 1 300 тыс. руб. Т. 8-922-3296-102

Дом 70 кв. м на участке 6 сот. Завьялова, 2А, 3 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-6441-774

Дом 75 кв. м на участке 50 сот. в д. Злодарь, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2466-013

Дом 75 кв. м на участке 8 сот. по Садовой, 2 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-2447-682

Дом 80 кв. м на участке 15 сот. в д. Марково, по Восточ-
ной. Т. 8-958-8734-075

Дом 85 кв. м на участке 10 сот. по Садовой, 2 млн руб. 
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